et consuetudinibus, privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis et innovalis; quibus

omnibus et singulis, illorum tenores prò

piene et snfficienter expressis et insertis

habentes, illis alias in suo robore per-
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mansuris , ad praemissorum effectum ,

hac vice dumtaxat , specialiter et ex-

presse derogamus; celerisque contrariis

quibuscumque.

§ 7. Volumus autem ut earumdem Fides tran-

praesentium htterarum transumptis etc.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris, die xxaprilis mdccxxv,

pontificatus nostri anno 1.

Dat. die 20 aprilis 1725, ponlif. aDno 1.

LV1.

Confirmalur decrelum quoddam consul-

tae generalis clericonim regularium

Ministranlium Infirmis, prò Hispa-

niae provincia
2

.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dilectus Eipo>itio facii.

filius Franciscus Pecrez Moreno, Congre-

gationis clericonim regularium Mini-

stranlium Infirmis prò provincia Hispa-

niae consullor generalis, quod religiosi

dictae provinciae fere ab initio eius fun-

dationis usque ad haec tempora con-

sueverunt, et quasi prò lege, incumbere

fideliter doctrinae S. Thomae Aquinatis,

et ob id provinciae huiusmodi studiosi

multorum annorum spatio scholas pu-

blicas Ordinis fratrum Praedicatorum in

universi tate stuclii generalis complecten.'

frequentarnnl; et quia in his novis-

simis temporibus aliqui ex dictis reli-

giosis scholam Thomisticam, ad effectum

amplectendi contrariam, deserere molie-

bantur, dictus Franciscus ab eius supe-

riore generali una cum consulta decre-

1 Reliqua ut pag. 72 o (r. t.1.

2 Innocente XII const. ed. inDcxcm,die 13 maii,

pontif. li, confirmatur erectio novae provinciae

Hispaniae eorumdem clericorum , cum redin-

tegratione provinciae Bononiensis.

3 Sic edit. Main.; forsan Compiutemi (R. T.),
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tum
,
per quod cum praocepto formali

iniungitur omnibus praediclae provinciae

religiosis ut eonim laudabilem morem
addiscendi religiose eamdem doctrinam

S. Thomae retineant, formari obtinuit

tenoris qui sequilur , videlicet :

oeireinm Reperitur in actis consultae generalis cle-
praeduium.

rjcorum regularium Ministrantium Infirmis

decretum sequens: • Cum 1 nobis exploratum

sit, aliquem ex nostris in Hispanià a
2 scholis

ex s doctrinà Angelici praeceploris discessum

moliri: nos(quibus cordi est ea, quae ad stu-

diorum incrementum et felicitatem pertinent,

prò viribus adiinplere, illamque doctrinam

illic addisci et doceri, quam nostri tum

collegiales tum lectores e solis divi Thomae

fontibus hactenus ebiberunt), his aliisque

gravissimis causis permoti, et ne quis sub

quovis praetextu audeat, contra laudabilem

priscorum consuetudinem ibi adhuc vigen-

tera, aliò divertere , omnibus et singulis ex

nostris philosophiae et theologiae studiis

operam navantibus praesentibus et futuris

districte mandamus, etiam sub formali prae-

cepto sanctae obedientiae, cuius violationis

absolutionem soli reverendissimo patri no-

stro generali prò tempore reservamus, ut

imposterum ad praedictam dumtaxat doctri-

nam incumbant, et sive in nostris sive in

cuiusque universitatis scholis illam unice

doceant, addiscant et defendant. Mandantes

insuper provinciali aliisque quibuscumque

prò tempore Hispaniarum superioribus qua-

cumque dignitate fulgentibus, ut executioni

praesentis huius nostri decreti omnino stu-

deant, neque illi quoque modo contraveniri

permittant, sub poenà suspensionis a suis

respective officiis ipso facto incurrendae,

aliisque nobis arbitrariis ; illudque de more

in omnibus illius provinciae domibus pu-

blicari, affìgi et registrar! curent. Datum

Romae, in aedibus nostris S. Mariae Magda-

lenae, die m aprilis mdgcxxih ». — Ita est :

Phiuppus Ruffi secretarius generalis.

connrmatio 8 2. Cum autem , sicut eadem expo-
re!.»!! decreti.

1 Vocem cum nos addimus (n. t.).

2 Praeposit. a delenda (R. t.).

3 Potius lege a prò ex (R. t.).
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sitio subiungebat, dictus Franciscus prae-

missa, quo firmiussubsistant, apostolicae

confirmalionis nostrae patrocinio com-

muniri summopere desideret: nos, ipsum

Franciscum specialibus favoribus et gra-

tiis prosequi volentes , et a quibusvis

excommunicationis, suspensionis et in-

terdicti, aliisque %cclesiaslicis sentenliis,

censuris et poenis, a iure vcl ab nomine,

quavis occasione vel causa latis , si

quibus quomodolibet innodatus exislit,

ad effectum praesentium dumtaxat con-

sequendum, harum serie absolventes et

absolulum fore censentes, supplicationi-

bus eius nomine nobis super hoc hu-

militer porrectis inclinati, decretum prae-

insertum, auctoritate apostolica, tenore

praesentium, confìrmamus et approba-

mus, illique inviolabilis apostolicae fir-

mitatis robur adiicimus , ac ipsum de-

cretum observari mandamus.

§ li. Decernentes, easdem praesentes clamala».